UBND XÃ THẠNH ĐÔNG

BAN CHỈ ĐẠO 389/TĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-BCĐ

Thạnh Đông, ngày      tháng    năm 2025

 THÔNG BÁO

Về việc công bố đường dây nóng tiếp nhận thông tin phản ánh về

buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả trên địa bàn xã Thạnh Đông

Thực hiện Công văn số 14/BCĐ-CQTT ngày 25/10/2025 của Cơ quan

Thường trực Ban Chỉ đạo 389/AG – Sở Công Thương về việc công bố đường

dây nóng tiếp nhận thông tin phản ánh về buôn lậu, gian lận thương mại và hàng

giả trên địa bàn tỉnh An Giang.

Ban Chỉ đạo chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả xã Thạnh

Đông (Ban Chỉ đạo 389/TĐ) thông báo số điện thoại đường dây nóng và hộp thư

điện tử để tiếp nhận thông tin phản ánh của người dân về buôn lậu, gian lận

thương mại và hàng giả, cụ thể như sau:

1. Ông Nguyễn Quốc Việt, Phó Chủ tịch UBND xã Thạnh Đông, Trưởng

Ban Chỉ đạo 389/TĐ. Số điện thoại: 0918.605.793. Hộp thư điện tử:

nqviet.thanhdong@angiang.gov.vn.

2. Ông Nguyễn Hoàng Anh, Phó Trưởng phòng phụ trách Phòng Kinh tế

xã, Phó Trưởng Ban Thường trực Ban Chỉ đạo 389/TĐ. Số điện thoại:

0941.659.567. Hộp thư điện tử: nhanh.thanhdong@angiang.gov.vn.

3. Thời gian tiếp nhận thông tin: Tất cả các ngày trong tuần, cụ thể: buổi

sáng: từ 7 giờ đến 11 giờ; buổi chiều: từ 13 giờ đến 17 giờ.

4. Yêu cầu đối với phản ánh, kiến nghị:

- Phản ánh, kiến nghị của tổ chức, cá nhân được thể hiện dưới dạng tin

nhắn văn bản, chữ tiếng Việt (có dấu) hoặc gọi điện trực tiếp (đối với phản ánh

qua số điện thoại đường dây nóng) hay văn bản tiếng Việt (đối với việc gửi phản

ánh đến hộp thư điện tử).

2

- Nội dung phản ánh, kiến nghị phải rõ ràng; tổ chức, cá nhân phản ánh,

kiến nghị cung cấp đầy đủ họ và tên, địa chỉ, số điện thoại liên hệ (sẽ được giữ

bí mật về họ và tên, số điện thoại, nội dung phản ánh theo quy định pháp luật) và

phải chịu trách nhiệm toàn bộ về tính trung thực, chính xác của thông tin.

5. Giao Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo 389/TĐ – Phòng Kinh tế xã

thông báo, niêm yết công khai số điện thoại đường dây nóng, địa chỉ hộp thư

điện tử tại trụ sở UBND xã, trụ sở các ấp, các địa điểm công cộng, khu dân cư,

các điểm chợ, cửa hàng bách hóa trên địa bàn xã để các tổ chức, cá nhân biết và

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ban Chỉ đạo 389 tỉnh;

- Sở Công Thương tỉnh;

- TT. Đảng ủy, HĐND xã;

- CT và các PCT.UBND xã;

- Các ban, ngành, đoàn thể xã;

- Thành viên BCĐ 389/TĐ;

- LĐVP, CVNC (lthang);

- Lưu:VT, BCĐ, tnpanh.

 TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

Nguyễn Quốc Việt

		2025-10-31T14:00:07+0700

		2025-10-31T14:21:03+0700

		2025-10-31T14:27:00+0700

		2025-10-31T16:47:48+0700

		2025-10-31T16:47:48+0700

		2025-10-31T16:47:48+0700

		2025-10-31T16:47:49+0700